
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U12)

Sastāvs (BVK - VIP)
Datums: 01.03.2026 Vieta: Daugavas ledus halle Sākums: 17:02 Spēles Nr.: 152

Galvenie tiesneši
MEIERS Jānis
KALNIŅŠ Markuss

Līnijtiesneši

HS Baltijas Vilki HC Vipers Tallinn

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
13 ŠENINGS Patriks

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 GARAJEV Alex
16 POGORELOVA Arina

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
6 U SPRAVŅIKS Krišjanis A
8 A ŠIROKOVS Demids
15 A SAMTIŅŠ Herberts K
18 A MUSTAFAEV Malik
20 A KUKŠA Ernests
22 U SIBULIS Martins
25 U KARSUMS Miks
26 U BOŠS BERDNIKS Henrijs A
28 U STRAUPE Regnārs
30 U RANDA DMITRIJEVS Bruno
33 U SILIŅŠ Rojans
34 A STRATJUKS Artjoms
35 U DOMBROVSKIS Domeniks
38 U VEDERŅIKOVS Daņila
49 U ČERKOVSKIS Edvīns

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
6 A KUBETSKIS Marat
7 U PESSOTŠINSKI Mihhail
8 A KAIKOV Aleksandr
10 U FOMIN Adrian
11 U KOROLJOV Lucillian A
17 U UDOVENKO Artur
18 A PETRENKO Artjom
25 A HABAROV Ilja
30 A MARKIN Allan
55 U NAGAPETJAN Aron K
77 A EVDOKIMOV Ivan
83 U ŠMÕKOV Gleb
91 U FJODOROVA Anastassia A
97 U PETRUN Kirill
98 U JEFIMOV Danila

Galvenais treneris:
BRĪVULIS Andris

Galvenais treneris:
BOROVIKOV Maksim

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija
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Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U12)

Sastāvs (BVK - VIP)
Datums: 01.03.2026 Vieta: Daugavas ledus halle Sākums: 17:02 Spēles Nr.: 152

Galvenie tiesneši
MEIERS Jānis
KALNIŅŠ Markuss

Līnijtiesneši

HS Baltijas Vilki HC Vipers Tallinn

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
13 ŠENINGS Patriks

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 GARAJEV Alex
16 POGORELOVA Arina

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
8 A ŠIROKOVS Demids
15 A SAMTIŅŠ Herberts K
18 A MUSTAFAEV Malik
20 A KUKŠA Ernests
34 A STRATJUKS Artjoms
6 U SPRAVŅIKS Krišjanis A
22 U SIBULIS Martins
25 U KARSUMS Miks
26 U BOŠS BERDNIKS Henrijs A
28 U STRAUPE Regnārs
30 U RANDA DMITRIJEVS Bruno
33 U SILIŅŠ Rojans
35 U DOMBROVSKIS Domeniks
38 U VEDERŅIKOVS Daņila
49 U ČERKOVSKIS Edvīns

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
30 A MARKIN Allan
8 A KAIKOV Aleksandr
55 U NAGAPETJAN Aron K
7 U PESSOTŠINSKI Mihhail
98 U JEFIMOV Danila
25 A HABAROV Ilja
77 A EVDOKIMOV Ivan
10 U FOMIN Adrian
17 U UDOVENKO Artur
83 U ŠMÕKOV Gleb
6 A KUBETSKIS Marat
18 A PETRENKO Artjom
91 U FJODOROVA Anastassia A
11 U KOROLJOV Lucillian A
97 U PETRUN Kirill

Galvenais treneris:
BRĪVULIS Andris

Galvenais treneris:
BOROVIKOV Maksim

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija
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